
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.32.202 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zmniejszeniu planu dochodów ogółem o kwotę 1.599.816,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków ogółem o kwotę 1.599.816,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale nr RG.0007.416.2023 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kobiór na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6733



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.32.202 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok według działów i źródeł dochodów  

w tym 
dział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
dochodów ogółem 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 500.000,00 - - 500.000,00 

 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

 
- 500.000,00 

 
- 

 
- 500.000,00 

600 Transport i łączność - 1.584.250,00 - - 1.584.250,00 
 środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

- 1.584.250,00 - - 1.584.250,00 

700 Gospodarka komunalna  500.000,00 - 500.000,00 
 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego 

 
500.000,00 

 
- 

 
500.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 15.566,00 - 15.566,00 - 

 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
- 15.566,00 

 
- 15.566,00 

 
- 

RAZEM - 1.599.816,00 - 15.566,00 - 1.584.250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6733



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.32.202 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej 

w tym 
dział rozdział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
wydatków 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600  Transport i łączność - 1.584.250,00 - - 1.584.250,00 
 60016 Drogi publiczne gminne - 1.584.250,00 - - 1.584.250,00 
z tego:  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.584.250,00 - - 1.584.250,00 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
-15.566,00 - 15.566,00 - 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

 - 15.566,00 - 15.566,00 - 

w tym:  wydatki jednostek budżetowych  - 15.566,00 - 15.566,00 - 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 
 - 15.566,00 - 15.566,00 - 

RAZEM - 1.599.816,00 - 15.566,00 - 1.584.250,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6733



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.32.202 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

dział rozdział wyszczególnienie dochody bieżące 
dochody 

majątkowe wydatki bieżące wydatki majątkowe 

600  Transport i łączność 200.000,00 
                      

-      200.000,00 
                       

-      

 60004 
Lokalny transport 
zbiorowy 200.000,00 

                      
-      200.000,00 

                       
-      

  

dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego  100.000,00 - 

                       -
      

                       -
      

  

dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 100.000,00 

                      -
      

                       -
      

                       -
      

 w tym 
wydatki  jednostek 
budżetowych 

                        
-      

                      -
      200.000,00 

                       -
      

 z tego 
wydatki związane z ich 
działalnością statutową 

                        
-      

                      -
      200.000,00 

                       -
      

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200,00 - 200,00 - 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 200,00 - 200,00 - 

  

dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego  200,00 - - - 

 w tym 
wydatki  jednostek 
budżetowych - - 200,00 - 

 z tego 
wydatki związane z ich 
działalnością statutową - - 200,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 209.247,00 - 209.247,00 

 80101 Szkoły Podstawowe - 209.247,00 - 209.247,00 

  

dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i - 209.247,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6733



zakupów inwestycyjnych 

 w tym 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - 209.247,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 1.500,00 - 1.500,00 - 

 90026 

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 1.500,00 - 1.500,00 - 

  

dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 1.500,00 - - - 

 w tym 
wydatki  jednostek 
budżetowych - - 1.500,00 - 

 z tego 
wydatki związane z ich 
działalnością statutową - - 1.500,00 - 

  
RAZEM  - 410.947,00 

w tym: 201.700,00 209.247,00 201.700,00 209.247,00 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6733



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG.0007.32.202 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 26 września 2024 r. 

„załącznik nr 11 do uchwały nr RG.0007.416.2023” 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych ustawą o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w 2024 
roku 

DOCHODY 

dział rozdział nazwa plan po zmianach 
700  Gospodarka mieszkaniowa 543.500,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 543.500,00 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
543.500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13.948,46 
 85395 Pozostała działalność 13.948,46 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
13.948,46 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127.400,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 127.400,00 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
127.400,00 

  RAZEM 684.848,46 

WYDATKI 

dział rozdział nazwa plan po zmianach 
700  Gospodarka mieszkaniowa 543.500,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 543.500,00 
  wydatki majątkowe 543.500,00 
z tego  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 543.500,00 
  środki z RF. Polski Ład PIS: zadanie pn.”Rewitalizacja 

zabytkowego budynku mieszkalnego przy ul. Rodzinnej 97 w 
Kobiórze z przeznaczeniem na mieszkania socjalne 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13.948,46 
 85395 Pozostała działalność 13.948,46 
  wydatki bieżące 13.948,46 
w tym  wydatki jednostek budżetowych 277,42 
 z tego - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 277,42 
w tym  świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.671,04 
  środki z F.COVID-19 środki przeznaczone na: 

- wypłatę dodatku osłonowego na 2024 rok wraz z kosztami 
obsługi, zgodnie z art.2 ust.5,ust.6 i ust.6a ustawy z dnia 17 
grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym - 2.603,60 
- wypłaty dodatków na refundację podatku VAT za paliwo 
gazowe dla gospodarstw domowych zgodnie z art.18 ustawy z 
dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu – 11.344,86 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127.400,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 127.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6733



  wydatki majątkowe 127.400,00 
z tego  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 127.400,00 
  środki z RF. Polski Ład PIS: zadanie pn.”Renowacja 

zabytkowego krzyża przydrożnego z 1887 roku wraz z 
przeniesieniem w pobliże jego historycznej lokalizacji 

 

  RAZEM 684.848,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6733



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG.0007.32.202 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 26 września 2024 r. 

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok - Kobiórskiego Zakładu 
Komunalnego w Kobiórze 

stan funduszu obrotowego na początek roku 78.272,29 

przychody                                                  2.010.998,00 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                   2.010.998,00 

rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.010.998,00 

w tym:  - wpływy z usług                                                   2.007.498,00   

 - pozostałe odsetki                                                          2.000,00    
 - wpływy z różnych dochodów                                                          1.500,00    

w tym: dotacja z budżetu                                                                   -      

   

Koszty ogółem                                                  2.025.270,29   

w tym:   

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                      983.006,63   

Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi                                                    983.006,63 

w tym - wydatki związane z ich 
działalnością statutową                                                      960.506,63 

w tym wydatki majątkowe                                                                     22.5
00,00  

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                                   1.042.263,66    

rozdział 90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej                                                 1.042.263,66    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                                      993.605,00    

 - wydatki związane z ich 
działalnością statutową                                                        33.658,66    

 - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych                                                        15.000,00    

w tym wydatki majątkowe                                                                   -      

planowany stan funduszu obrotowego na koniec roku                                                      64.000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6733



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG.0007.32.202 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 26 września 2024 r. 

„załącznik nr 15 do uchwały nr RG.0007.416.2023” 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

I. DOCHODY 

dział wyszczególnienie plan po zmianie 
750 Administracja publiczna 110,33 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

110,33 

758 Różne rozliczenia 158.873,88 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 
158.834,00 

 - wpływy z różnych dochodów 39,88 
852 Pomoc społeczna 11.207,00 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

 
11.207,00 

 RAZEM 170.191,21 

II. WYDATKI 
dział rozdział wyszczególnienie plan po zmianie 

750  Administracja publiczna 110,33 
 75095 Pozostała działalność 110,33 
w tym  wydatki jednostek budżetowych 110,33 
 z tego - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 110,33 
  - nadanie numeru pesel na wniosek w związku z konfliktem 

zbrojnym na Ukrainie wynikających z art.4 ustawy 
 

801  Oświata i wychowanie 158.873,88 
 80101 Szkoły Podstawowe 132.745,38 
w tym  wydatki jednostek budżetowych 132.745,38 
 z tego - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132.745,38 
  - wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

 

 80104 Przedszkola 26.128,50 
w tym  wydatki jednostek budżetowych 26.128,50 
 z tego - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.128,50 
  - wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

 

852  Pomoc społeczna 11.207,00 
 85295 Pozostała działalność 11.207,00 
w tym:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.207,00 
  w tym: -  środki na podstawie art.26 ust.1 pkt 1 ustawy na 

realizację świadczeń rodzinnych 
 

RAZEM 170.191,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6733


	UCHWAŁA NR RG.0007.32.202 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok - Kobiórskiego Zakładu Komunalnego w Kobiórze
	Załącznik 6
	cyf. rz. I w zał.6
	cyf. rz. II w zał.6


		2024-10-10T06:35:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




